[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.11.2019                                                                                            № 34
О внесении изменения в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 № 4
Во исполнение решения Починковского районного суда Смоленской области от 05.08.2019 по делу № 2-351/2019, в соответствии с пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 № 4 «О прекращении полномочий Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» изменение, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Изакова Анатолия Ивановича досрочно в связи с преобразованием путем объединения Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Климщинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Стригинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и Шмаковского сельского поселения Починковского района Смоленской области во вновь образованное Ленинское сельское поселение Починковского района Смоленской области с 18 июня 2019 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   О.Е.Летова